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D/36/2017           Opole, 10.11.2017 r.  

L.dz. DZP: 710/2017                                                                           

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Dostawa wyposażenia informatyczno-audiowizualnego do Collegium Medicum Uniwersytetu 

Opolskiego – etap II”. 

 

Na podstawie art. 38 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

1. Czy w ramach przedmiotu zamówienia, oprócz dostawy, powinien zostać wykonany także montaż  

i uruchomienie urządzeń? 

Odpowiedź 

TAK. 

 

Jeżeli tak to prosimy o przedstawienie szczegółów odnośnie miejsca instalacji  

Odpowiedź 

OBIEKT COLLEGIUM MEDICUM - SALE PRZEZNACZONE NA FIZJOLOGIE.  

 

tj. w szczególności: 

1.) czy Zamawiający doprowadzi okablowanie sygnałowe i prądowe do miejsca instalacji urządzeń? 

Odpowiedź 

TAK - JEST DOPROWADZONE. 

 

2.) jeżeli Zamawiający wymaga doprowadzenia okablowania prosimy o informację na temat wymaganych 

długości okablowania, materiału z którego wykonane są ściany, sufity itp., które będą podlegały 

zamontowaniu okablowania. 

Odpowiedź 

OKABLOWANIE JEST DOPROWADZONE. 

 

3.) czy Zamawiający wymaga jakiejkolwiek integracji z systemami AV istniejącymi w budynku? Jeżeli tak to 

prosimy o podanie szczegółów na temat posiadanej infrastruktury. 

Odpowiedź 

TAK. 

System oparty jest na centralnej matrycy AV do której wpływają sygnały z sal objętych opracowaniem, oraz  

z matrycy są następnie wysyłane do tychże sal. Do/z matrycy wchodzą/wychodzą również sygnały z kodeka 

wideokonferencyjnego oraz rejestratorów/streamerów. Zakładane było „parowanie” sal (sale dzielone)  

w następującym zestawieniu: 

- sala ćwiczeń E-3.9 + sala ćwiczeń E-3.10 

- sala ćwiczeń E-3.29 + sala ćwiczeń E-3.31 

- sala ćwiczeń 2.8 + sala ćwiczeń 2.9 

- sala ćwiczeń 3.8 + sala ćwiczeń 3.9 

- sala seminaryjna E-4 + sala seminaryjna E-5. 
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Uwzględniono wydane w projekcie branżowym gniazda wtyczkowe rozmieszczone 30cm nad podłogą, 

podłączenia podłogowe tzw. floor boxy. 

 

4. ) do ilu lokalizacji wymagana jest dostawa (z ewentualnym montażem) oraz czy lokalizacje te znajdują się  

w jednym budynku?  

Odpowiedź 

Jedna lokalizacja - Collegium Medicum - dwie sale.  

  

Pytanie nr 2 

Bardzo proszę o doprecyzowanie wymagań instalacji związanych z dobraniem obiektywu.  W obecnej chwili 

nie ma żadnej informacji, jaki obiektyw należy zaoferować - brak chociażby podanego współczynnika 

projekcji. 

Odpowiedź 

- rozdzielczość natywna,  

- jasność 5000 lumenów - światło białe i kolorowe,  

- źródło światła laserowe.  
 

Pytanie nr 3 

Bardzo proszę o doprecyzowanie parametru: Rzutnik z obsługą rozdzielczości min 1920x1200. Czy chodzi  

o nominalną rozdzielczość projektora? W chwili obecnej można np. zaproponować rzutnik z nominalną 

rozdzielczością 1280x800, który obsłuży w pewien sposób rozdzielczość wymaganą 1920x1200. 

Odpowiedź 

Dopuszczalna rozdzielczość. 

 

 

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią 

udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego. 

 

 Ponadto działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia zapisy: SIWZ oraz załącznika nr 

4 – Projekt umowy, których treść znajduje się w załączeniu. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone  

kolorem zielonym. 

 

 Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowanych przez Państwa ofert  

będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, z tego względu dotychczasowy termin składania ofert  

zostaje zmieniony na dzień: 15.11.2017 r. do godziny 10:00, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 

11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3. 

Tym samym, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia zapisy: Ogłoszenia  

o zamówieniu nr 610708-N-2017 zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.11.2017 r. 

  

 

KANCLERZ 

 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 

 

Załączniki do niniejszego pisma (zmiany zaznaczono kolorem zielonym w ich treści): 

 Zmodyfikowana SIWZ  

 Zmodyfikowany załącznik nr 4 – Projekt umowy  

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP  


